Совет

сельского поселения «Помоздино»

	«Помöсдiн»

сикт

овмöдчöминса Сöвет

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

20  июня 2025 г.

                                                    № V-26/158
с. Помоздино, Усть-Куломский р-н, Республика Коми

Помöсдiн сикт, Кулöмдiн район, Коми Республика

Об утверждении кандидатур для занесения на стенд «Спортивная слава» сельского поселения «Помоздино» в 2025 году.

         Рассмотрев предложения для занесения на стенд «Спортивная слава», представленные руководителями спортивных учреждений сельского поселения «Помоздино» и МБУ «ЦСМ Усть-Куломского района», Совет сельского поселения «Помоздино» р е ш и л:

          1. Утвердить следующие кандидатуры для занесения на стенд «Спортивная слава»  сельского поселения Помоздино:
1. Борцова Алена Сергеевна;

2. Игнатов Илья Николаевич;

3. Карманов Виктор Игоревич;

4. Напалков Вячеслав Александрович;

5. Пашнин Степан Витальевич;

6. Попов Юрий Алексеевич;

7. Третьяков Алексей Витальевич;

8. Уляшов Виктор Игоревич;

9. Чисталев Александр Иванович;

10. Шомысов Дмитрий Артёмович.

2. Занести на стенд «Спортивная слава» сельского поселения «Помоздино» в 2025 году граждан в соответствии с утверждённым списком.
3. Ответственным за проведение организационных мероприятий по стенду «Спортивная слава» назначить Уляшева А.Е., главу сельского поселения «Помоздино» (по согласованию).
         4. Решение вступает в силу со дня его обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения «Помоздино».
	Глава сельского поселения «Помоздино»                                    А.Е. Уляшев